記入例
（表）
　　令和８年〇月○日
（宛先）鈴鹿市長
申請者　住所　鈴鹿市神戸一丁目18番18号
氏名　□□建設株式会社
　　　代表取締役　○○　○○
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称、代表者の氏名及び役職名
小規模修繕工事等契約希望者登録申請書
鈴鹿市小規模修繕工事等契約希望者の登録を受けたいので、鈴鹿市小規模修繕工事等契約希望者登録要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
１　代表者の情報等
	住所又は所在地
	鈴鹿市　神戸一丁目18番18号

	フリガナ
	□□ケンセツカブシキガイシャ　○○　○○
	使用印鑑

	氏名又は名称、代表者の氏名
及び役職名
	□□建設株式会社
代表取締役　○○　○○

	電話番号
	○○○-○○○-○○○○
	登録印鑑

	ＦＡＸ番号
	△△△-△△△-△△△△

	メールアドレス
	□□□□□□＠□□□. □□. □□

	営業年数
	○○年

· ボールペン等、消すことのできない筆記具でご記入ください。
· 「使用印鑑」欄には、契約書等に使用する印鑑を押印してください。
（「使用印鑑」が「登録印鑑」と同じ場合は、使用印鑑欄は押印する必要はありません。）
· 「登録印鑑」欄には、法人の場合は法務局に登録した代表取締役印を、個人事業者の場合は市に登録した登録印を押印してください。（印鑑証明書を添付してください。）
· 「営業年数」欄には、鈴鹿市において継続して営業している年数を記入してください。
（営業年数が２年未満の場合は登録することができません。　　　　　【裏面へ続きます】
(裏)
２　工事内容等
	番号（業種）
	工事内容
	経験年数
	資格、許可、免許等

	2
(建築一式)
	建物の修繕
	30 年
	一般建設業許可
（般-24）第******号
二級建築士

	年

	年

	７
( 屋根 )
	屋根ふき
	20 年

	年

	年

	８
( 電気 )
	照明取り付け
	10 年
	第一種電気工事士
第二種電気工事士

	電気配線
	15 年

	年

	16
( ガラス )
	ガラス交換
	12 年

	年

	年

	25
( 建具 )
	サッシ取付修繕
	10 年

	シャッター工事
	10 年

	年

· 「番号（業種）」欄には、別表に記載している業種のうち、契約を希望する業種の番号と業種名を記入してください。
· 「工事内容」欄には、受注を希望する工事内容について、１業種につき３件まで記入することができます。
· 「経験年数」欄には、この業務に従事する方の、実務経験年数を記入してください。
· 「資格、許可、免許等」欄については、契約を希望する業種について、保有している資格、許可、免許等があれば記入してください。（証明書等のコピーを添付してください）
（その業種の工事を受注するにあたり、必要な資格、許可、免許を保有していない場合は、登録することはできません。）
印

印